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Secretaria General
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Bogota D.C., 07 de diciembre de 2016

Doctor

EDUARD PINILLA RIVERA

Vicerrector Administrativo y Financiero
Universidad Distrital Francisco José de Caldas
Ciudad. :

Asunto: Evaluacion Técnica Propuestas Convocatoria
! Publica N° 021 del 2016 | /

Respetado sefior vicerrector,

Por el presente, de manera atenta adjunto remito la Evaluacion Técnica de las propuestas
presentadas en la Convocatoria Publica N° 021 del 2016 Gestion Documental.

Agradezco de antemano su atencion frente al particuiar.

Adjunto lo enunciado en trece (13} folios

Cordial saludo,

| Erabors | SGRAL | Catana Ayals Avta | ]

PBX: 3239300 Ext. 1016

Bigp: Sveral ndisorital odi cosgrals sprgiiudistrital edi.cg




EVALUACION TECNICA
Evaluacion Técnica de la Convocatoria Publica No. 021 de 2016

Requisitos habilitantes

ITEM

SERVICIOS Y SISTEMAS DE ARCHIVO E IMAGINES SIA S.AS

2.3 DOCUMENTACION

TECMICA

2.3.1. EXPERIENCIA DEL

PROPOHENTE

LY

RUP

S Tanm

20101500

801016 60

8131600

83121500

“ £} 121640

CERTIFICACIONES EXPERIENCIA

ENTIDAD

EXPFIDE

FECHA

INICIO (MINIMO
05 0E DICIEMBRE

DE 2011)

FECHA DE
TERMINACIGH

MONTO }
]

% DE PARTICIPACKON

OBJETO f

OBSERVACIONES

SISTEMAS Y
SERVICEOS S&M
INGENIEREA SAS -
5Y5 900.178.290-7

HOV- 13- 2012

DiC 27 2013

230.000,000,00

PRESTACIONDE SEAVICIOS OF GESTION
DOGLIMENTAL PARA LA ELABORACION DE PGD ¥
EL PRAR REALZANDO DIGITACION,
SISTEMATIZACION, ¥ DIGITALIZACION DEL,
ARCHNG CENTRAL, DESARROLLO DE SOFTWARE
DE GESTION, CUSTODIA Y ALMACENAMENTO *
APLICAGION DE TAD Y TVD, DAGANIZACION Y
CONSULTA DE HISTORIAS LASCRALES

CUMPLE

EXPRESA SOCEAL DEL
ESTADO HOSPITAL LA
CRUZ LIQUIDAD

NOW =11-2014

MAY 30 2015

239.102.478,00

ORGANDZACKIN FINCA Y TECNICA DEL FONDO
DOCUMENTAL ACUMULADO DE LA E 8.E.
HESPITAL LA CRUZ EN LIGLHOACION, ¥ DEL
ARCHIVO DE LA LNIDAD DE GESTION OE LA
LIOUIDACION, DE ACUERDO CONLOS

LINEAMIENTOS Y PROCESOS ESTABLEGIOS POA

EL ARCHIVG GENERAL DE LA NACION ¥ POR EL
MUNICIPK) CE PUERTO BEARKD- ANTIOOUIA.

HO CUMPLE

DIC-18-2013

QCT 49 2014

" 8,454.900,00

LA CLABCRACION, MPLEMENTACION ¥
SEGUINMIENTO DE LAS TABLAS DE RETENCION
DOCUMENTAL (TRD) BE LA AGENCIK
COLOMBIAMA PARA LA REINTEGRAGION DE
PERSONAS Y GRUPOS ALZADOS EN ARMAS
ACR), ACORDE A LOS PROCESDS, PREICIPIOS,
NORMATWVIDAD ARCHIVISTICA Y NECESIGADES
DE LA ENTIDAD.

CUMALE

FONDO FTHANCIERD
DE PROYECTUOS DE
DESARROLLOD

Abr 29 -2013

AGD 22 I3

14:41,000.000,00

SEAVICI) DE DIGITACION DESDE 500000 Y HASTA
1000000 DE FOLIOS D RAAGINES
CORRESPONDIENTES A LOS DOCUMENTOS
CONSIDERADOS COMO ARCHIVOS DE GESTION
CE LA DIRECCION DE ASUNTOS PARA
COMUNIDADES HEGRAS, AFROCCGLOMDIANAS,
PALENQUERAS ¥ RAZALEE DEL MINISTERIO DEL
RTERIOR, AS! COMO LA CATALOGACION DE
OXHOS DOCUMENTOS CON BASE ENLAS TABLAS
DE RETENCION DOCUMENTAL UTRIZADAS EH EL
MINISTERKD DEL SNTERIOR

MO CUMPLE

JOMEDICAL LTDA

May 23 2009

HRE 25 2041

168.300.000,00

REALIZAR POS SU PROPIA GUENTA Y RESGO Y
CON ABSOLUTA AUTOROMA ADMINISTRATIVA,
TEGHICA, FINANGIERA Y GONTABLE EL SERVICIO
DE ADMINMISTAACION DELEGADA DEL ARCHNO
CON LA APLICACION DE LAS TABLAG DE
RETENGION Y VALORACION DOCUMENTAL AL
ARCHIVO CENTRAL . PAFA LO CUAL TENDRA QUE
ADELANTAR LAS FUNCIONES EGPECIFICAS DE
GESTION DOCUMENTAY, ¥ ORGANIZACKIN DEL
ARCHIVO, ORDENACION, CLASIFICACION Y
OHAANIZACION DEL ARCHIVO CENTRAL
APLICACION TRD Y TVD. DIGITALIZAGION DE
2100000 FOLIOS IMAGINES DE DOCUMENTOS
CONTABLES Y ADMINMSTRATIVO. ATENCION DE
CONSULTAS ¥ GENRACION DE REPORTES DE
LOS DOCUMENTOS QUE COMPONEN LOS
ARCHIVOS, CUSTODM, ¥ ADMINISTRACION
DOCUMENTAL

N0 CUrMALE

VALOR DE
CERTIFICACIONES

303.454.900,00

VALOR QFERTA

197.347310,00

CALIFICACION DE LAS

CERTIFICACIONES

CUMPLE

RUP

A4 911515 - 78131600 -
78161800 - 80101500 -
80101600 - 80161506 -
43121500 - 83121600

CUMPLE

”
}

EQUIPD DE TRABAID

GENERAL

ESBECIFICA

TITuLo

ENMTIBAD

FECHA DE INICTO

FECHA

OBSERVACIONES

PERIODO

PROFESIONAL EN CIENTIAS DE LA __

UNIVERSIDAD D€L,
QUINDIO

FB11978

MAR 30 2014

CIRE
F.107

36 AROS 29 DUAS

SUMSET

ABR 1 2013

NOV 11 2014

CUMRLE

E 103

1 ARKO 7 MESES 1D DIAS




EVALUACION TECNICA
Evatuacion Técnica de la Convocatoria Publica No. 421 de 2016

Requisitos habilitantes

.-

THFORMACION ¥ LA DOCUMEHTACION
HRECTOR
DRECTO) BEBLIGTECOLOGIA Y ARCHIVISTICA. T.PROF. m CUMPLE
ums UMIVERSIDAD DEL | * oqt-10 dic10 £.110 3 MESES
QINDIO
MICROECUIPGS N 13 1999 FER 14 2000 it 8 MESES 3 DUAS
SERVICIOS Y pamag g
SISTEMAS DE MLt 2014 ABR 10 2016 E. 178 1 AR 8 MESES ¢ DiAS
| ARCHIVO SaS .
COMIUNTD LA EXPERIENCEA CERTIFICADA HO CUMPLE CON
RESIDENCIAL LOTE MAY 12015 TRARAID EN ARCHIVOS DE GESTION DOCMMENTAL
1Pt F. 130
ANOGADO LA EXPERIENCIA CERTIFICADA HO CUMPLE CON
ASESOR . ABOGADD Y. PROF, 159556 INTERAUDIT SA. HUN 2 2008 W 27 210 TRABAJO EM ARCHIVOS DE GESTION DOCUMENTAL
f F 1317
ESPERANZA LA EXPERIENCLA CERTIFICADA 10 CUMPLE CON
HARTINEZ FEB 15 1004 DIC 15 2006 TRABAJO EM ARCHIVD'S DE GESTION DOCUMERTAL
CAMACHO Fo132
BLANCA INES . LA EXPERIENCIA CERTIFICADA 20 CUMPLE CON
CARDENAS FED 1 2002 HOV 30 2002 TRABAJO EN ARCHIVOS DE GESTION DOCUMEHTAL
HUERTAS €133
SERVICIOS Y CUHPLE
i SISTEMAS DE DIC 11 213 OCT 31 2014 F. 148 10 MESES 20 DIAS
i ARCHIVG SIS S.A.S '
SECRETARLA .
- DISTRITAL DE EME 34 2014 JUL 24 2014 h c}"’,‘gﬁ & MESES
GOBIERND -
SECRETARIA 1A EXPERIENCIA CERTIFICADA 10 CUMPLE CORY
CISTRITAL DE FEB 13 2013 ASR 23 2016 TRABAC EN ARCHIVOS DE GESTION DOCUMINTAL
GOBIERNG F. 154
ASESON - HISTORADOR HISTORIADOR
HiA
ALCALDLA MAYOR CUMPLE
o€ BOGOTA MaY 17 2012 AGO 16 2012 E 156 3 MESES
UHIVERSIOAD LA EXPERIENCIA CER TEFECADA MO CUMPLE COH )
NACIOHAL DF HAYD 27 2011 AGO 18 2011 TRABAND EH ARCHIVOS DE GESTION DOCUMENTAL
COUDMEA f. 158 .
UNIVERSTDAD ) amMPLE '
NACIOMAL DE NOV L0 2010 DIC 03 2010 £ 159 23 pias
COOMBLA ™ )
LA EXPERIENCIA CERFIFICADA #O CUMPLE CON EL
REQUERTMIENTD DE DISERO Y CLABORACION DE -
ACTIVOS 0cT 1 2015 MOV 15 2015 IHSTRUMENTDS ARCHIVISTICOS
F. 1
) LA EXPERTENCIA CERTIFTCADA NQ CUMPLE CON EL
BRITSH AMERICAN RECALERIMIENTO DE DISERD Y ELADORACION BE
TOBACEO FEB 36 2015 JUN 30 205 INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
F. 175
BRITSH AMERICAN . CUMPE 13 ARGIS 7 MESES t4
TOBACO SEP 16 1999 ABR 10 2013 176 DiAS
! RIFLIOTECCLOGA
PROFESIONAL 1 1. PROF 1322 LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE COH EL
REQUERTMIENTO DE DISERQ ¥ CLABORACION DE
PELOAR ABR 12 1991 SEP 141999 THSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
F 177
; LA CYXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE CON EL
REQUERIMIEHTO DE DISERO ¥ ELABORACIOH DE
ESCALAR OCT 1 2014 FEB 15 2015 INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
F, 178-180
. LA EXPERIENCLA CERTIFICADA NQ CUMPLE CON EL
SAA SERVICIOS & REQUERIMIENTO DE DISENQ Y ELABORACION DE -
ASESIRIA HOV 16 2015 EiE 202010 DUSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS '
F. 181
LA EXPERIENCIA CERTIFECADA MO LMPLE CON EL
REQUERIMIENTD DE DISERC Y ELABORACTON DE
SERVL SOFT 54 Juk 28 2016 ACTUAL, 1HGTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
F. 202
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA #10 ClMILE CON EL
REQUERIMIENT DE DISERD ¥ ELABORACION DE
IROH MOUNTALE 15 2014 MAR E8 2016 ISTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
F. 203-205
’ LA EXPERTENCIA CERTIFICADA H0O CUMPLE COM EL
. REQUERIMIENTD DE DISENC ¥ ELABORACION DE 5
EROFESIONAL EN SISTEMAS DE DATA FILE S.A AR 22 2013 JUN 11 2054 IHSTRUMENTDS ARCHIISTICOS i
PROFESIONAL 7 IMFORMACION, BISLIGTECOUOGLA Y E. 206 r
ARCHIVISTICA T.PROF. 1230 o !




EVALUACION TECNICA
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Requisitos habilitantes

TOTAL QuALT AGO 29 2012 HMAR 3 2013 Lt & MESES 3 DIAS
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA HO CUMPLE CON £L -
PYZ SERVICIOS . i REQUERIMIENTO DE OISETIO ¥ ELABORACION DE
LTDA way 132010 MaY 27 2012 INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
F. 206 .
’ . R LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE CON £L "
' : ; REQUERIMIENTD DE DISERD Y ELABORACION OE K
oA MAR 11 2003 DIt 17 2006 INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS .
. F.206
Th EXPCRIENCIA CERT1F IGADA RO CUMPLE CON EL
UNIVERISIDAD .
A REQUERIMIENTO DE DISERD ¥ ELABORACION DE
: Wm SEP B 2006 DIC 20 2006 NS TRUMENTES ARCHEVISTICOS
E.238
BANCO AGRARIO DE CUMPLE
COROMBIA NOV 09 2009 HOV 8 2010 F. 237 1470
SERVICIOS LA EXERICHCIA cmnncsga KO CUMPLE COM EL
REQUERIMIENTO DF DISERD ¥ ELABORACION DE
POSTALES OCF 16 2012 ENE 25 2013 ISTRUMENTOS ARGHIVISTIONS :
HACIONALES £.238
PROFESIONAL EN CIEMGIAS DE LA
PROTESONAL 1 HFORMACIGH ¥ LA DOCUMENTALICH LA EXPERIENCIA CERTIFICADA RO CUMPLE CON EL
SIBLIOTECOLOGEA Y ARCHIVISTICA, T.PROF, s : REQUERIAIEMTO O DISERO ¥ ELABORACION DE
1286 PETROMINERALES DIC 21 2010 JUL 24 2012 IHSTRUMENTOS A.Rﬂ'fMS'ﬂCOS
F.239
UNIOH TEMPORAL . A EXPERTENCIA cemnr?m HO CUMPLE COM EL
GESTION . REQUERIMIENTO DE DISEFIC ¥ ELABORACION DE
DOCUMENTAL ENE 18 2013 AG0 20 2013 INSTRUMENTOS ARCHIVISTICNS
POLICIA . F. 240
SERVICIO Y
SISTEMAS DE MOV 19 2012 DIC 27 2013 e 1 A0 28 Diss
ARCHIVO SIA SAS ' ‘
SERVICIOS LA EXPERIENCIA emnnc;\&%n O CUMPLE COM EL
HGHTERIA ¥ REQUERIMIENTD DE DISERQ Y ELABORACIOH DE
cESTION oIC 1 2008 BiE § 201 IHSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
ADMTHISTRATIVA F. 266
! LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE CON EL
v REQUERIMIENTD DE DISEFO ¥ ELABORACION DE
LeGIs MR 20 2007 18narv-13 INSTRUMENTOS ARCHIVISTIOOS
. £.267
BIBLIOTEOOWIGO - MAGISTER EN GESTION LA DXPERIENCIA cmmlm% HO CUMPLE COM EL
DOCUMENTAL Y ABMINISTRACTON DE REQUERIMIENTO DE DISEFKD Y ELABORACION DE
PROFESIONAL 4 ARCHIVOS COLEGID 1A SALLE N 16 20 DIC 16 2005 INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
1. PROF. 1183 : F. 268
ARCHIVOS LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE CON EL
REQUERVIENTO DE DISERO ¥ ELABORACION DE
MICROOPTICOS NOV 5 2003 DIC 30 2004 IHSTRUMENTOS ARCHIVISTICES
LEDA. .
) F. 269 .
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE COH £ .
REQUERTMIENTD DE DISERO Y ELABORACION OF
SURATEP ABR 15 2002 LS 2002 IHSTRUMEITOS ARCHIVISTICOS
F. 270 '
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE COH BL Vi
REQUERTMIENTD DE DISERD Y ELABORACION DE A
SEHA ENE 20 2014 MOV 20 2014 TRIMEN TOS RRCHIVITICOS
F. 283
MARCHIVOS 0IC 12 2009 i 12 2010 °"F 2"&"" 7 MESES
COLYTSTA HOV 08 2008 HOV 30 2009 CF“ 2";"5 1 410 22 Dlas
PROFESIONAL €N CIEHKCIA DE LA
LA EXPERIEHCIA CERTIFICADA NO CUMPLE CON EL
THFORMACICN ¥ LA DOCUMHETACION, REQUERIMICNTO O DISERD ¥ ELABORACION OE
PROFESIONAL 3 BIBLIOTECOLOGLA, ARCHIVISTICA ¥ UNIVERSIOAD LIBRE JuUl,-23 1982 EXNE 20_ 1986 © INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
DOCUMENTACION . . £ 286
T, PROF 883~ N
LA EXPERIENCIA CERTIFICAGA KO CUMPLE COH EL
: . REQUERIMIENTU DE DISERD ¥ ELABORACION D
SEHA ENE 29 2009 ©CT 5 208 JFISTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
. F. 187 -
LA EXPERIERCIA CERTIFICA_DA RO CUMALE CDN EL
M TON DE .
GESTIONAR FEB 8 2007 FEB 24 2008 “m‘m“gg&gﬁfgs‘""s o v&msm e
F. 258
NG ADMISIBLE

¥i; DRACION TECHICA




EVALUACION TECNICA
Evaluacion Técnica de la Convocatoria Publica No. 021 de 2016

Requisitos habilitantes

ITEM . UMION TEMPORAL GESTION DOCURERTALUD X018
.
23 DOCUMENTACION . N
TECNICA " ) .
231 EXPERIENCIA DEL R ' .
PROPONENTE .
RUP nowe win1se0 “wisine ) ne ‘ - '
CERTIFICACIONES EXPERIENGIA EXPIDE oo (mn 5ot FECHA DE r;apn'o J | % DEPARTICIPACION OBJETG A
ENTIOAD / et ot ity | - TERMINACTN 1 : H OBSERVACIONLS
. .
WNSTHUT DE : . . PROGRAMA DE GESTION DOGUMENTAL, EL CLAL
' NI . COMPRENDE LA ELABORAGION PRESENTACION ¥
) - 19-
1 ?Jeasa ﬁo:.;un UL 19- 2012 Wl 18 2013 £ 261 A2 D800 106% : APROBAGION OF LAS TABLAE OE RETENCION CUMALE
° . | DOCUMENTAL- TRD DEL FONDO DOCUMENTAL DEL IDY
FEALIZAR EL DIAGNOSTICO DE LA GESTION
CONSEJD . DOCUMENTAL ¥ LA ELABORACION ¥ ACTUALIZACGIDN
. TENTO DELAS TABLAS DE VALORAGION DOCUMENTAL
? SPERDADELA | mearies L MVIAE S s9ss o0 s COMD D LAS TABLAS D€ RETENCION DOCUMENTAL CUMPLE
DI LAS ALTAS CORTES ¥ JURISDICCION CONTENGIOND
. - - ADMEASTAATIVA DE CUNTHNAMARCA ¥ BOGOTA
DIAGNOSTIES DOGUMENTAL, CENTRALIZACION, -
TUSTODIA ORGANIZACKIN ARCHIVISTICA DEL FONDO -
* " - ~DOCUMENTAL ASULULADG DEL DEPARTAMENTO .
i R ' ‘| . ADMINISTRATIVO DE SEQUBIDAD DAE, ENTREGA DE
- . ABSHIVOS A ENTIDADES ¥ DRAANIEMOS ' .
: ﬁ;f"s‘m‘ W E‘.‘m”’ ‘ CORRESPONDIENTES, ELABORACION Y APLICACION DE |
] e seaumpapen. | ML v oK 32014 4 4670574124000 100% LAS TAELAS DE RETENCION DOCUMENTAL DEL DAS EN CUMPLE
| SUCERVISION DAS | - - . PADCESO DE SUPHESION Y SUMINISTRG DE.
, ! HERRAKMENTAS INFORMATICAS PARA EL COMTROL DE
- CORBESPONDENCIA, ADMINISTRACION Y CONTROL DE
. , - INVENTARICS OOCUMENTALES, DE ACUERCO A LOS
VOLUMENES OARACTERISTICAS ¥ EEPECIFICAGIONEE
g ' ESTABLECITDAS EN LA FICHA DE ESTUDIOS PAEVIOS
h EL CONTRATISTA €E OBLKIA PARA CON LA )
SECAETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYCR DE
SECRETARA BOGOTAD.C. A PRESTAR LOS SERVICIOS TECNKGOE
QEMERAL OB LA i ' " PROFESIONALES Y ESPECIALIZADOS PARA LA -
4 ALCALDMA MavoR | OCT 242003 ABR 23 2014 $ 701280 000,00 100 GRGAMZACION OE LOS EXPEDIENTES DEL ARCHVO DE HO CUMPLE
OF BOGOTA ENTIDADES SIN AHIMO DE LUGAD, LOS EXPEDIENTES !
DE PROGESOS AKHCIALES ¥ EL FONDO QOCUMENTAL
ACLMULALG -F D DE LA SECHETARIA BENERAL OF Lo
. : ALCALDUA MAYOR DE BOGOTA D.C.
. ' PRESTAS LOS SERVICIOS PARA CONFORMAGION DE
_ EXPEDIENTES ORGANIZAZION FISICA TECNICA Y
COLVATEL . . DXGITALIZACION DE LOS CONTRATOS Y CONVENIOS
H QOBERNACION DEL|  ENE 12 2011 FE® 16 2017 5 ARG.AP0.28200 100% PARA EL CLIENTE ¥ LDS TEAMINGS Y GONDICIINE 6 DE HD CUMPLE
CESAR R LA OFERTA PREGENTADA Y CUMALIENOO LD
. . CONBAGRADO EN LA LEY GENEHAL DE ARSHIVG. ¥
f ELABORACION DE TABLAG DE RETENGION
VALOR DE -
CERTIFICACIONES 49.666.647.303,00
VALOR OFERTA , M9.278.452,40 .
CALIFICACION DE LAS | CUMPLE R
CERTIFICACIONES B - :
RUP I '
111545 - 18101500 - |: '
78161200 - £0104500 - | [ CUMPLE .
80101500 . 80161506 - . :
) . 81 .. _, '
GENERAL ESPECIFICA
EQUIPO OF TRABAJO TImILe ENTIDAD  i| FECHA DEINICIO [FECHA TERMINAGIGN] ’ ' OBSERVACIONES PUNTUACION
! IRFORMATICA » ' : .. 15 AROS 6 MESES 27
DRECTOR . DIBOTECOLOGO DOCUNEITAL Shs | HARZOB-2001 - DIKC5-2018 . CuMPLE D1AS
. IHFGRMATICA I :
) DOCUMENTAL £AS DIE-L4:200} HAY-30-2008 | CUMPLE . # MESES 16 DIAS
' 4 B ’
IKFORMATICA n. )
DOCUMENTAL SAS | ABRIL-30-2009 SEPT. 30-2009 CUMPLE § MESES
ASESOR - ABOGADO ARQGADD * B
IHFORMATICA .
AL SA5 HOV-10-2012 ENE01.2017 CUMPLE 1 n;s
\ v ]
JHFORMATICA . y - * ' 4 AKOS 1| MES 26 DLA
DOCUMENTAL SAS OCT-10-2087 DIC-06-2416 CMPLE 1 MES 26 DIAS
IMFORMATICH ; ¢
21 R % MESES L7 DIAS
HISTOALADORA DOOUMEITAL SAS FEB-21-2010 FoL4.2010 CUMPLE
1
oo CWT e Sl pmesen F:30:2011 . CUMPLE 6 MFSES 22,0188
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Requisitos habilitantes

VALORACKON TECHICA

OFERADORISC.TA | AGDST-1-20:1 DIC-30-2011 tuMrLE + MLSES 79 DIAS
s10 " YNA-2012 OCT-31-2014 CUMPLE 2 AROS ) MESES 27 DIAS)
ASESOR . WSTORWLOOR
; LA EXPERIENCIA CERTIFICADA HO CUMPLE CON TRABAIOS
InnOvA SISTEMS | ENEAO-14-2013 EN ARCHIVOS DE GESTION DOCUMENTAL, {231)
@ &D&";'_MM HOV:18:2014 FEB-10-2015 CuMrLE 2 MESES 71 DIAS
CONTROL ONLIRE AR LA EXPERIENCIA CERTIFICADA MO CUMPLE CON TRABAIOS
SAS. VARZG.2015 BERT10-2018 EN ARCHI¥OS DE GCSTION DOCUMENTAL (333}
SUPERINTEMDENCIA
PROFESIONAL 1 BIRLIOTRCOLOGO ¥ ARCHIVISTA DE SERVICIOS SUN01-2000 HARZ-32-2003 CUMPLE ? ARQS 9 MESES | DA
 PUBLICOY
T
INFORMATICA -
DOCUMENTAL SAS MARZ-5-2007 SEPTL26-1003 CUMPLE 2 105 6 MESES 21 DIAS
PROTESIONAL ? IMGEHIERD INDUSTRIAL
THFORMATICA e " AfiGt 1 MES 7
DOCUMENTAL SAS OCT:25-20t0 OKC-2-2016 CUMPLE § ATDS 1 MES 7 OUS |
LA EXPERIEAEIA CERTIFICADA I CUMMLE CDH EL.
 ITERSERVICIOS ABRILS-2005 SEPT-15-2005 REQUERIMIENTC) DE OISER ¥ ELABORACION DE i
. . INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS . (FOLIO 213)
FROFESIONAL £ CIENCIAS DE LA ' i 13 ) umme L L
PROSESHONAL 1 IRPORRACION, BOCUHERTACION, CONSQRCIO ISA SEFT-61.2008 AGOFT-12-2009 MPLE 11 MESES 11 DIAS
BIBLIOTECOLOGIA, ¥ ARCHIVISTICA,
MON TEMPORAL 72| AGOST-13-2009 FED-09-2014 CUMPLE 4 ARDS 5 MESES 26 DIAS
CAJA OE VIVIENDA .
19+ CUMPLE 1 MESCS
POPLAR DIC-19-2013 FEB-18-2012 ESCS /1 DIAS
DOCUFILE 0CT-23-3014 AERIL:30:2015 QUMPLE " 6 MESLS 9 DIAS.
PROFLSIONAL E1i SISTEMAS DE .
PROFESIONAL & HFORMACION, BIBLIGTECOLOGEA ¥ TEGUIA enE20-201 4av-20-2015 CUMME 4 S 10 MESES 10
ARCHIVISTICA
UNIVERSIDAD
ABIERTA T A ££8-2-2035 MARZ-30-2015 CUMPLE 1 HES 28 DIAS
DISTANCIA
UNIVERSIDAD
ABIERTA Y A MAY-4-2018 MAY-22-2015 CUMMLE 18 OtAS
DISTANCIA
DACUGRAS LTDA L-3-2007 DIC-28-2007 CUMPE § MESES 25 DIAS
AG UL 182014 OG- 23: 3011 CUMPLE £ MESER S DIAS
PROFESIINAL 5 BIELIOTECOLOGA Y ARCHIVESTA FTrrp T
INFOGREEN ENE9-2041 AT 2014 QuPLE 34805 8 mE
AGN ENE.2-2014 NOV-25.2014 CUVFLE 10 MEGES
ADMISTBLE
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Requisitos habilitantes

ITEM

CERTICAMARA

2.3 DOCUMENTACION
TECHICA

2.3.1. EXPERIENCIA DEL

PROPONENTE

RUP

“T81600

101300

81121600

CERTFICADIQNES EAPEREHCIA

FHTIDAD

EXPIDE

FECHA
INICIO {MINIMO 05 DE
DICIEMBRE DE 2011)

FECHA DE
TERMINAGION

MONTO % O PARTICIPACION

ORJETO

UNIVERSIDAD DE
BOYACA

OIC 112015

5PT-15-2018

240 80 182,00 X

CEATICAMA SE OBLIGA CON LA
UNIVERSIDAD A PRESTAALE €L
SERVICIO DE CONSULTOALA EN
QESTION DOCUMENTAL PARA LA
ELABORACION ¥ CAPACITACION DE LOS
INSTRLMENTGS ARCHNISTICOS

FONDO ROTATORIQ DE
RELACIONES
EXTERIORES

ROV-14 -2011

DIC 31 DE 2004

2.257 485 040,00

PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA
DIGITALIZACION CERTIFICADA DE
EXPEDIENTES FISICOS Y LA
IMPLEMENTACIHON DE UNA SOLUCION
PAFA ARCHIVG DE EXPEDIENTES
ELECTRONICOS EN CUMPLIMIENTO
OADUAL DE LA ESTRATEGHA DE
EFICIENCIA ADMINISTRATIVA ¥ CERD
PAPELES

WO CUMPLE

FINAGRO

pLIFE

013

¥

9 9% 633,00

ORDENACION. FOLIACION,
OIMTALIZACION, ESTAMPADQ
CRONDLOGICO ¥ FIRMA DIGITAL 05 LOS
SOPORTES CONTABLES DE FINAGRD Y
PROGRAMAS ADMINISTRATIVOS

QO CUMPLE

VALOR OE
CERTIFICACIONES

243,809.162,00

VALQR OFERTA

156,046,821,00

CALIFICACION DE LAS
CERTIFICACIONES

HO CUMPLE

RUP

44111515 . TA13 1600 .
TR16 450D - 83101500 -
80104600 - SD 161506 -
| 83121500 - 63121690

CUMPLE

EQUIPD DE TRABAJO

GEMERAL

ESPECIFICA

TITULD

ENTIDAD

FECHA DE INICTO | FECHA YTERMINACION

OASERVACIONES

PUNTUACION

DRECTOR

PROFESIONAL EN CIENCIAS OF tA INFORMACTON ¥ LA

DOCUMENTACION BIBLICTECOLDGA ¥ ARCHIVISTA

CERTICAMARA

AGO-19 DE 2014

LA EXRERIENCIA CERTIFICADA 120 CUMPLE
€OM EL REQUERIMIENTD DE DISERD Y
ELABORAGLON OF INSTRUMENTODS
ARCHIVISTICOS RIUD 111

COLYISTAS SA.

FEB-02.2010 AGD-15-2014

CuMPLE, FOUIO 110

& ANOS, 13 DIAS

CITY TECH LTDA

OCT-15-2007 HOV.14:1003

LA EXPERIENCIA CERTIFICADA MO CUMME
COH 61 REQUERIMIENTC DE DISERD ¥
ELABORACIGN DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS FOLIO 112 FOLIO 56, NO
ANEXA CERTIRCADO

ALMACEHAR S.A,

MAR-{H -2007 SEP-HL-100T

LA DXPERIENCIA CERTIFICADA HO CUMPLE
CON £1 REQUERTMIENTO DE DISERD ¥
ELABORACICN DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTIOOS MO ANDIA
CERTIFICACION

-t

COLOMBIAN
CONSULTING GROUP

FED-01-2006 ENERG £5 2007

LA EXPERICHCTA CERTIFICADA HO CUMPLE
COH EL REQUERIMIENTO DE DISERS ¥
ELABORACION DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS

EMPRESA DE Y
TRANSPORTE RID CALL
S

ABR:12-2005 RICIEMBRE 18-2005

LA EXPEREERCLA CERTIFICADA NO CUMPLE
CON EL REQUERIMIENTO DE DISERD ¥
ELABORACION DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS FOLIO 107

ZEHIRUT LTOA

TUL-04-2001 ABR-08-1005

LA EXPERIEHCIA CERTIFICADA HO CUMPLE
CON EL REQUERIMIENTO DE OLSERG ¥
ELABORACION DE INSTRUMENTDS
ARCHIVISTICOS .FOLIG 103

SICRETARIA DE
TRANSITD ¥
TRAMSPORTE

DIC:16-9% FEB-17-2001

LA EXPERIENCLA CERTIFICADA MO CUMPALE
C£ON EL REQUERIMIENTO OF OISERD ¥
ELABORACIOH DE [HSTRUMENTDS
ARCHIVISTICOS  HO PRESENTA
CERTIFICACION

CUERPO DE
BOMBEROS
VOLUNTARIDS

FEB-Q73-199 RGO5.03 1907

LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE
CON EL REQUERIMIENTO OF DISEAD ¥
ELADQRACION DE THSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS  NO PRESENTA
CERMFICACION. FOLIO 109,

+ Tpe

MAY-21.1957 ACO 201938

LA EXPERIENCIA CERTTFICADA HO CUMPLE
COHi EL REQUERIMIENTO DE DISERD ¥
ELADORACION DE IHSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS FOLIO 109
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Requisitos habilitantes

LA EXFERIENCIA CERTIFICADA NG CUMPLE
CON EL REQUERIMIENTO DE DISERO Y

ASESOR . HISTORIADGR

HISTORIADORA

LA NACION

JULEO 30 DE 2015

HOLGUINES CALL S.A. [  MAY-21- DE 1996 g8
71- BE 199 ! ’ ELABORACION DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS FOLIO 106
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE
AZUCARERA DEL VALLE CON £L REQUERIMIENTO DE DISEAC ¥
- B 3T 19
LTDA MAYO- 11 BE 1992 FAID 32 1990 ELABORACION DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS FOLIO 108
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE
- CON £L REQUERIMIENTO DE DISERD ¥
BHIRD 52 2007 .30-
ARMOCOL 5. A EHERD £2 200 DIC-30-1989 ot DE IS HTOs
ARCHIVISTICOS FOLIO 57
:
COLVISTA S.A. MA&RZ DE 2013 ABRIL DE 2014 CUMPLE 1 ANO 1 MES
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NC CUMPLE
BANCO AGRARIQ DE o de 2002 {abace 2013 CON EL REQUERIMIENTD DE DISERO ¥
ASESOR - ABOGADO DERECHO ¥ CIENCIAS POLITICAS COLOMBIA Iulio de ebce ELABGRACION DE IKSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS FOLIO CUADROS?
FISCALLA GENERAL DF 1954 . TECNICO JUDICIAL FISCAL B5. NO ANEXA
LA NACION CERTIFICACION. FOLIO CUADRD B7
T
VAYOR DE BOGOTA ¥ de arz- 20 de ELABORACION DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS FOLIO CUADROST
ARCHINO GENERAL DE DIC.30- ge 2015 CUMPLE FOUIO. 122 5 MESES

ARTE LETRA

SEP-14-2009

JUL.24-2010

LA EXPERIERCIA CERTIFICADA NO CUMPLE
CON TRABAJOS €N ARCHIVOS DE GESTION
DOCUMENTAL.(LA CERTIFICACION NO
ACLARA EL TIEMPO DE DURACION (FOLIO
134)

INDECAP

ENERO 10-2009

MAYO 10 DE 2009

LA EXPERIENCLA CERTIFICADA NO CUMPLE
CON TRABAJOS EN ARCHIVOS DE GESTION
COCUMENTAL.{LA CERTIFICACION NO
ACLARA EL TIEMPO DE DURACION (FOLIO
135}

UNIYERSIDAD
NACIONAL FACULTAD
DE ENFERMERLA

MAYO 27 DE 2011

AGDS-18-2011

CUMPLE. FOLIO141

2 MESES 21 DIAS

UNIVERSIDAD
RACIONAL FACULTAD

NOV.10 DE 2010

DIC.3 BE 2010

CUMPLE

23 BIAS

ALCALDIA MAYOR DE
80GOTA

ENERO 24 - 2014

LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NGO CUMPLE
CON TRABAJOS EN ARCHIVOS DE GESTION
DOCUMENTAL.(LA CERTIFICACION NG
ACLARA EL TIEMPO DE DURACION  FOUID
143 ACLARAR FECHAS ¥ RELACIONAR
EN EL ANEXQ B. FOLIO 143,

CAJA DE VIVIENDA

MAYO 17 DE 2012

AGOS 16 DE 2012

CUMPLE

3 MESES

ALCALDIA MAYCR DE
B0GOTA. SIPSE

FEB.13 DE 2013

LA EXPERIENCLA CERTIFICADA NO CUMPLE
CON TRABAIOS EN ARCHIVOS DE GESTION
DOCUMENTAL. (LA CERTIFLCACION KO
ACLARA EL TIEMPO DE DURACION
ACLARAR FECHAS ¥ RELACIONAR €N EL
ANEXO 8. FOLIO 145

ACLARACION FECHAS

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA, SIPSE

MAYQ 21 DE 2013

ACLARAR FECHAS ¥ RELACIOMAR EN EL
ANEXD 8. FOLIO .146

ALCALDIA MAYGR DE
BOGOTA SIPSE

SEP 14 DE 2012

ACLARAR FECHAS ¥ RELACIONAR £ FL
ANEXC B. FOLIQ 147

PROFESIQNAL 1

PROFESIONAL EN CIENCIAS DE LA INFORMACION ¥ LA
BOCUMENTACION BIBLIDTECOLOGIA Y ARCHIVISTICA

SUMMAR TEMPORALES

JUL.6 DE 2015

FEB 19 OF 2016

La EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE
CON EL REQUERIMIENTO DE DISERC ¥
ELABORACION DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS {FOLIO 164}

AXION 5.4

ENE 27 DE 2014

MARZ 31.214

LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NG CUMPLE
CON £L REQUERIMIENTO DE OISERG ¥
ELABORACION DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS (FOLIO 162)

FICUAGRARIA 5.A

HOV. 16 DE 2011

ROV, 15 DE 2013

LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NG CUMPLE
CON EL REQUERIMIENTO DE DISERO Y
FIABORACION DF INSTRUMENTIS

COLVISTA S A

ABRIL 9 DE 2014

ENER. 23 BE 2015

LA EXPERIENCLA CERTIFICADA NG CUMPLE
CON EL REQUERIMIENTO DE DISENO ¥
ELABORACION DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS (FOLIO 164}
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Requisitos habilitantes

BAPKD AGRARIO DL

1

) COLOMEIA ENERO 2 DE 2008 HOV. 15 OE 2011 QUMPLE 3 ATIOS 10 MESES 13 DIAS
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA 110 CUMPLE
CON £L REQUERIMIENTO DE DISERD ¥
MULEMIUM BPO S, | ABRIL 1 DE 2015 OCT. IS DE 2016 L 10N OF INSTRUMERSOS
ARCHIVISTICOS (FONIQ 172)
. LA EXPERIENCUA CERTIFICADA NO CUMPLE
- PROTSTONAL EN CIENCIAS DE LA INFORMACION ¥ tA|  corvisTa 5.4 ABRIL | DE 2009 biCa 3t OF 2010 €ON £ REQUERIMIENTO DE DISERG ¥
Estoun 2 DOCUMENTACION DIBLIOTECOLOGIA Y ARCHIVISTICA ELABORACION OE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS (FOLIO 173}
L4 EXPERIENCEA CERTIFICADA NO CUMPLE
CONTAC CENTER CON EL REQUERIMIENTD DE DHSERD ¥
AMERICAS 5.A. DIC. 4 OF 2012 ACLARAR FECHA ELABOSATION B STRUMENTOS
ARCHIVISTICOS (FOLIO 174)
COLEGIO MAYOR DE
HUESTRA SERORA DEL[  OCT. 27 DE 2008 MARZ 30 DE 2013 CUMPLL 4 AOS & MESES ¥ 3 DIAS
ROSARIO
COLVISTA.S A MARZ. 19 DE 2013 MAYO 23 DE 2013 CUMPLE T MESES 4 DIAS
COLYISTA 5.4, HOV. 9 OE 2015 DIC. 30 OE 2015 CUMPLE 1 MES 71 OIAS.
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA N3 CUMPLE
CON EL REQUERIMIENTO DE DISENO ¥
1RON MOUNTAIN FEB 3 DE 2016 ABR, 1 DE 2016 ELNBORACION DE HISTRUMENTOS
PRORFEIOAAL 3 PROFESIONAL EM CIENCIAS DE LA INFORMACION ¥ LA ARCHIVISTICOS (FOLIO 195)
DOCUMENTACION BIBLIOTECOLOGIA ¥ ARCHIVISTICA
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE
CON EL REQUERIMIENTO DE DISERO Y
INDUTEC Ut 1 DE 2015 OCT. 29 DE 2015 ELABORACION BE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS (FOLIO 199)
FNG, FONDO NAL DE . .
ARAITIAS OCT. 15 DE 2014 MAYO 30 OF 2015 CUMPLE 7 ESES ¥ 13 0145
LA DXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE
COH EL REQUERIMIENTO DE DISERD ¥
GRUPO §15 §.4. MAYO 19 DE 2014 L 1 DE 2014 ELABORACICN DE [NSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS (FOLIO 201)
LA EXPERIENCEA CERTIFICADA HO CUMPLE
CON £L RIQUERIMIENTO DE DISCRO ¥
GE.QCONSULT €5 ABR-10 BC 2013 DIC, 30 DE 2015 ELABORACION DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS (FOLIO 206)
LA CXPERIENCIA CERTTFICAQA NG CUMPLE
CON EL REQUERIMIENTO DE DISERD Y
ISEs AGO 18 DE 2010 AGE 18 OE 2011 ELABORACION OF INSTRUMENTDS
ARCHIVISTICOS (FOLIO 207)
LA EXPERIETCIA CERTIFICADA HO CUMPLC
COMSULTORES u
CON €L REQUERTMICHTD DE GISEHD ¥
NACIONALES MAR 9 DE 2010 ABR 30 DE 2010 EAABGRACION O IHSTRUMENTOS
ASOCIADOS ARCHIVISTICOS (FOLID 207)
ROFESHIAL 4 PROFESIONAL EN CIENCIAS DE LA INFORMACION ¥ LA
DOCUMENTACION BIBLIOTECOLOGLA ¥ ARCHIVISTICA LA EXPERIENCIA CERTIFICADA MO CUMFLE
COH L REQUERIMIENTO DE DISERID ¥
THOMAS WTI AGO'S DE 2009 MARZ 7 DE 2010 ELABORACION [f INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS {FOLID 205)
LA EXPERIENCLA CERTIFICADA HO QUMFLE
CON EL REQUERIMIENTO DE DISEAD ¥
ACTIVOS AGO 4 OF 2008 AGO 3 DE 2009 ELABORACION DE INSTRUMENTOS,
ARCHIVISTICOS (FOLIO 208)
L6 EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPME
CON FL REQUERTMIENTO OF DISERD ¥
SUNITEMP F€ 12 DE 2008 JUL 31 DE 2008 EABORACION DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS (FOLIO 209)
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA 10 CUMPLE -
€O EL REQUERIMIENTD DE DISERO ¥
COLVISTAS.A ENE 26 DE 2016 OCT. 24 DL 2016 ELABORACICN DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS (FOLIO 233}
PROFESIGNAL EN CIENCIAS DE LA [HFORMAGION ¥ LA 3
PROFESIONAL § DOCUMENTACION E 3
DOCUMENTACION BI0LIOTECOLOGIA ¥ ARcHivisTICa | (EELNEITAREN = | aco 200k 2012 ENE 14 DE 2013 CUMPLE 4 MESES 74 DAS
DOCUMENTACGION £ .
ANOS 5 QLAS
INFORMACION BAS ENE 17 OE 2013 ENE 72 DE 20%8 CUMMLE 3 5

YALORACION HECHCA

NO ADHISIBLE
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Requisitos habilitantes

ITEM

AHALITICA

2,3 DOCUMENTACION
TECNICA

2.3 1. EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

RUP

LRSI L] ®i01500

LAl RlY-

T iE00

CERTFICACIONES ETPERTENCIA
EXTIDAD

FECHA
INICIO (MINIMO 05 DE
QICIEMBRE DE 2011}

EXPIDE

FECHA DE
TERMINACION

HONTG

% OE PARTIGIPACION

OBJETO

OBSERVACTONES

SUPERINTENDENC)
A DE MOTARIADO ¥
REQISTRO

JUN-16-2015

EME 15 3018

257.10.000,00

ACTUALIZACION, AJUSTES DE LAS TAHLAS DE
RETENCION DOCUMENTAL (TR ¥ TABLAS DE
VALORACION DOCUVENTAL {TVD) DE LA SNF
TENIENDO EN CUENTA LA CSTAUCTUAA
ORGANICO FUNCIONAL, SEDE CENTRAAL
REGHONALES Y LAS OFICINAS DE REGISTAD
OF INSTRUMENTOS PUBLICOS (ORIP} QUE
OPERAN A NIVEL NACKINAL, ELABORACION E
WIPLEMENTACION DE INSTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS QUE INCLUYEN PUESTA EN
MARCHA PROQRAMAS PILOTOS PARA SU
IPLEMENTACKIN Y CAPACITACIONES

FONDOQ NACIONAL,

OEL AHOHRQ oI 215015

ABR I 1016

70.180.000,00

PRESTACION DE SERVICIO PARA LA
ACTUALIZACION Y AMISTE DE LAS TABLAS OF
AETENCION DOCUMAENTAL DEL FNA
CONFORVE A LA NORMATIVIOAD APLICABLE

CuMALE

FUNDACION
UNIERSITAREA DEL
AFEA ANDINA

MAY.OE- 2015

OCT-30-2015

$

£435.300.004,00

EL CONTRATISTA SE OBLIGA CON EL
CONTRATANTE A LICENCIAA EL USD DEL
APLICATIVO AZOIGITAL PARA 500 USUARIDS
NOMBAADOS, EL CuAlL EN ADELANTE SE
MNOMERARA EL SOFTWARE, ¥ OUE INCLUVE
108 SIGUIENTES MODULLOS:
CORAESPONDENCIA, MENSAMFIA ARCHVD
FISICE FLUIOS DOCUMENTALES
CATEGORAGARNOIZACION, SELLOS Y
COMENTARKIS SE INCLUYEN LOS SIGUIENTES
SEAVICIOS PROFESIONALES INSTALACKON Y
CONFIGLRACION D LOS MOOULOS
ADOLERIDOS, INTEGRACION CON INRECTORIO
ACTIVO DEL CONTRATANTE SERVICHO DE
PARAMETRIZACION DE LGS 6 FLUJOS DE
TAABAIQ OF MAXIMO 100 ACTIVIDADES CADA
UNQ. CONSILTORIA ARCHMISTICA PARA EL
LEVANTAMIENTO ¥ CARGUE EN EL MODWULO DE
ARCHVO FISKSO DE LAS TABLAS OE
RETENCION DOCUMENTAL PARA LAS 35
DEPENDENCIAS DEL CONTRATANTE.
PROVISION DE LOS EQUIPOS RECUERIDOS
FARA & VENTANILLAS DE RADICACION
(MPRESORAS DE ETIQUETAS, SCANNER,
LECTOR DE CODIGO DE BARRAS).

CUHMME

COMBUSCO, AQOST-15-2014

MAR-17-1015

t

14.000.000.00

SEAVICKIS DE CONSULTORIA EN GESTION
DOCABAENTAL ¥ ELABORACION DE TABLAS DE
AETENCKIN DOCUMENTAL

CUMME

PLANTA IRERPLAST

SA U0 2015

AGOST-11-2815

18 200.000.00

ELABOAACION TABLAE DE RETENCHON
DOGMENTAL ¥ CUADRDS DE CLASIFICACION
DOCUMENTAL PANTA [BERPLAST 5.A.

CUMPLE

VALOR DE
CERTIFICACIONES

503.580.904,00

VALOR OFERTA

251

181 336,00

CALIFICACION DE LAS
CERTIFICACIONES

CUMPLE

RUP

44111515 - TR1316 00 -
TEIG1R 00 « 80191500 «
0101500 - BOI61505 -
83121500 . 811216 00

CUMPLE

GENERAL

ESPECIFICA

EQUIPD DE TRABAIC

T

ENTIDAD

FECHA DE INICIO

FECHA TERMINACION

CBSERVACIONES

PUNTUACION

ORECTOR

SAICO

ABRIL-18-2011

J-18-1011

LA BEXPERIEZICTA CERTIFICADA 4O CUFPLE CON EL
REQUERIMIENTD (f DISERQ ¥ ELABORACION OE
IHSTRUMENTOS ARCHEVISTICOS (FOLIO 500}

3 MESES

PROFESIONAL EH CIENCIAS DE LA INFORMACION
815 IOTECOLOGO (MO FRESENTO TARIETA

BuUEN GOETERNG

dic- 30

CUMRLE

4 ARDS 11 MESES 29 DIAS

PROFESIONRAL

DECEVAL

LA EXPERIENCEA CERTEFICADA O CUMPLE COM EL
REQUERIMIENTD BE DISERO T ELABGRACION DE
THSTRUMENTOS ARCHIVISTIODS (0 PRESENTA

CERTIFICACION FOLIO #7)

HO CUMPLE
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ASESOR . ABOGCADD

CLRDINANARCA

INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS  (FOLIO 210)

ABOGADG ANALITICA FER.1.2012 DIC-$-2616 Hne 4 ATIOS 10 MESES 4 DIAS
Li EXPERFENCIA CERTIFICADA NG CUMIPLE CON
AHAMARIA ROIAS ERASO [ 3u1-1-2014 MARZ-31-2015 TRABAICS EH ARCHIVDS DE GESTION
DOCUMENTAL (FOLIG 124)
IDARTES OCT-22-2013 DIC-15-2013 CUMPLE 1 MES 23 DIas
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA HO: CUMPLE CON
UNIVERSIOAO DISTRITAL TRABAJOS EN ARCHIVOS DF, GESTION
DOCUMENTAL (FOLD 126} -
ARCHIVOS HODULARES
O A in 7 oCT.24.2012 DICA15-2012 amMmE 1 MES 21 DUAS
ASESON . WETORADOR HISTORIADORA
ALCALDIA MAYOR OE
poolani} MARZ 72011 62011 cumMnLE o mESES
AECALDIA MAYOR DE
) 20pnt1 200911 CUMPLE 5 MESES
ALCALDIA MAYOR DE
, O%oct-10 03-dic-10 amre 1 WrsEs
ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA 14-mar.08 1. Twb-09 CURPLE 11 MESES
ANALITICA SaS WL01-2015 DIC-5-2016 CUMPRLED 1 ARD § MESES 4 DIAS
AGN ABALL-23-1013 DIE-£:2013 cuMAE 7 MESES 15 DIAS
) SER-3-2007 FID-23-2009 cumpLe 1 ARG § HESES 20 DIAS
PROFESKINAL 1 EIBLIOTECOLOGO ¥ ARCHIVISTA
ALCALDIA MAYCR DE
probiud 5EP-9-2002 HAY-12-200) CUMPLE 7 meses
LA EXRERTEMCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 00N EL .
"'“”f‘fm'f‘:“ ot $£P-14-2001 MARZ. 132002 REQUERIMIENTD DE DISERD Y OLABORACION DE
INSTRUMENTGS ARCHIVISTICOS (FOLIO 176)
LA EXPERJENCIA CERTIFICADA RO CUMPLE CON EL .
ALCALDI pavaR 0F 2-7-2003 1I8-13-2004 REQUERIMIENTD OE DISERO ¥ ELABORACIDN DE
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS (FOLIO77)
ANALITICA $AS JUN.16-2015 DHC5-2016 umnE 5 MESES 25 GIAS
UNIGH TEMPORAL ROTAL
TECHOLOGIES (TDA-CSA | OCT-72-2004 DIC-30-2004 QumeLe 2 HESES 8 DIAS
e
GESFOR COLOMBIALTDA | ENE17-2005 0312005 cumne 6 MESES 14 DIAS
PROFESIONAL 7 BIBLIOTECOLOGO ¥ ARCHIVISTA
GESPOR COLOMBIA LTDA abr-13 a1 cumme +mgses
LA EXPERIEMCIA CERTIFICADA MO CRIHPLE CON £L
GESFOR COLOMAGA LIDA | DIC01.2006 ene00 REQUERIMIENTQ DF DISERG ¥ ELABORACION OE
RISTRUMENTDS ARCHIVISTIOOS {192}
LA EXPERTENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE CON EL
GESFOR COLOMEIA LTDA |  AGDST-01-2005 ENE-31-2006 REQUERTHIENTO DE DISERO ¥ ELABGRACION DF
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS (FOLIO 194}
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA HO CUMPLE CON FL
EMPRESA OB BNERGLA DE |\ 4 00 20008 REQUEAIMIENTO DE DISERO ¥ ELABORACION DE

-1
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1 Requisitos habilitantes

THOMAS HTL JL-21-2011 202012 cumpE 14RO
DUSTRIN DEPAPELES | riav-t02010 AGOST-18-2010 CuHRE 1 MESES
LA EXPCRIEHCIA CERTIFICADA HO CUMPLE CON EL .
PROFESIONAL £ SISTEMAS BE THFORMACION, REQUERTMIENTD DE DISERQ Y ELABORACION DE )
P Al 3
POFESKIHAL €181 IOTECOLOGIA ¥ ARCHIVISTICA ROTAL TECHOLIGIES INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS (MO PRESENTD
CERTIFIACION FOLID 197)
LA EXPERIENCIA CERTITICADA NO CUMPLE CON EL
REQUERIMIEXTO DE DISERQ ¥ ELABGRACION DE
SUPERLARORALES 5.4 ENER.7-2009 OCT-16:200 CHTRUMEITDS ARCHIVESTICOS (N PRESENTD
CERTIFIACION FOLIG 214)
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA HO CUMPLE CON EL
ACTIVOS S.A AGOST-12-2010 REQUERIMIENTO DE DISERO ¥ ELABORACION DE
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS {FOLIO 215)
A EXPERTENCIA CERTIFICADA 10 CUMPLE COM EL
AGH ocT2- 201 ENER-27-2014 REQUERIMIENTD D DISEAQ ¥ ELABORACION DE
IHSTRUMENTGS ARCHIVISTICOS {FOLIG 227}
PROFESIONAL EN CIENCIA DE LA THFORMACION.
i1 -. -
PROTESHONAL ¢ g0 AGH MAY 26-301) OCt-01-201 cuMPLE 4 MESES 3 OIAS
HELP FILE LTDA AGDST-31-2009 ABRIL-19-2013 Cumme 3 ANIOS 7 MESES 19 OLAS
AHALITICA §AS N 222016 DIC.S-2016 cumme 5 MESES 8 DEAS
PROFESTONAL EN CIENCIAS DE LA INFORMACION LA EXPERIENCIA CERTIFIGAQA NO CLWMPLE
PROFESIDHAL § BIBLIOTECOLOGIA, DOCUMENTACIY: ¥ COH EL REQUERIMIENTO DE DISERD Y
‘ VLT IOn i DATAFILE S.A. AGOST.08.2013 UN.24208 ELABORAGION DE INGTRUMENTOS
ARCHIVISTICOS  { LA CEATIFIGACION NO
ESPEGIFICA EL [IENPO FOLIO 252)
HOTEL EL CAMPIY MAY-22.2013 Nti-13-2012 CUMPLE 1 MES 5 D1AS
VALORACION [ECHCA ADMISIBLE -

6 3p § EUISed

2y




